To my Cosen Joane Hollande of Stening·e widowe sometyme wife of 
\Vilfm Hollande of Steninge my N ephewe deceassed 2oou 

To my cosen N athaniell \V eston of London & to my cosen his nowe 
wife 20' apeece to make them rings. 

To the said Nathaniell 5H in remembrance of his love & kinde paines 
he hath showed unto me & hath beene ever redie to take for me when 
occation offered & I doe hartelie Desire him to continel\e his like kind 
love towardf his cosen Wittm Holland my Executor. 

To everie of my cosens W estons children 20' apeece at 18. 
To my Cosen John Hollande the sonne of my late Nephewe Wittm 

Holland of Steninge deceassed all that my Messuage or 'rent with the 
landes to the same belonging neere the towne of Steninge w•h I late 
purchased amonge other landes of S,. Edward Bellingham called the 
Upper Woollies to hold to him the said John Holland his heirs & 
assignes for ever after the Decease of my Cosen Joane Hollande his 
mother to whome I devise said premisses for her life/ 

Residue of my goods to my said Cosen Wittm Hollande whome 
I appoint sole Exor. 

11 The i·egicidc, sec" S.A.C.,'' Vol. XXXIV. 
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And my friende S' Richard Lewknor knight, my Cosen Edward 
Michell of Stamer ham Esquire, John Nye, John Cawley Robert Addams 
thelder genP Overseers and in token of my love & goodwill towards 
them I give to the said S' Richard 5u & to my other overseers 3u 6• Sd 
apeece. 

(Signed) William Holland. 20 June 1614. 
Witnesses Rob: Addams Jo : Addams. John Leech. J ames Pilbeame 
Proved 29 July 1614 by the oath of Wm Holland the Exor. 

APPENDIX B. 
Conveyance of the Manor of Testor &c, Land called the Upper 

W olleys at Ashurst and The White Horse from Sir Edward Bellingham 
of Newtimber and his son and heir to William Holland Citizen and 
Alderman of Chichester. Jan 25. 1613. 

Sciant praesentes et futuri quod nos, Edwardus Bellingham de 
Newtymber in comitatu Susse.:xiensi, miles, et Thomas Bellingham, 
armiger, filius et haeres apparens ipsius Edwardi, pro et in considera-
tione summae septingentarum et sexaginta librarum legalis monetae 
Angliae, no bis per Willelmum Hollande, civem et aldermannum civitatis 
Cicestrensis, praemanibus bene et fideliter persolutae, unde fatemur 
nos plenarie esse solutos et satisfactos, eundemque Willelmum 
Hollande, haeredes et executores suos, inde esse exoneratos et 
acquietatos in perpetuum, per praesentes, dedimus, concessimus et, 
hac praesenti carta nostra, confirmavimus praefato Willelmo Hollande, 
totum illud manerium nostrum vocatum Testers, situatum, jacens et 
existens in parochia de Stenynge in comitatu praedicto, una cum terris, 
tenementis, redditibus, servitiis regularibus, libertatibus, proficuis, 
commoditatibus ac omnibus et singulis aliis pertinentiis eidem manerio 
spectantibus et pertinentibus, vel habitis, dictis et reputatis ut pars 
vel parcella inde. Ac etiam totum illud messuagium sive tenementum 
horreum, cum terris eidem spectantibus, continens per aestimationem 
quinquaginta acras, una cum boscis et subboscis super inde crescentibus 
et renovantibus, vocatum the upper wolleys, cum omnibus et singulis 
suis pertinentiis, situatum, jacens et existens in parochia de Ashurst 
in dicto comitatu, modo in tenura sive occupatione J ohannis Stempe, 
Ac etiam totum illud messuagium sive tenementum nostrum in 
Stenynge praedicta, vocatum L e white horse, cum omnibus et singulis 
suis pertinentiis, modo in tenura sive occupatione J ohannis Coulstock, 
Ac etiam totas illas terras et tenementa in Stenynge praedicta quae 
nu per perquisitae fuerunt de Thoma Dunstan et Johanne Lydbyter, 
Quae omnia et singula praemissa praedicti Edwardus et Thomas nuper 
habuerunt et perquisiverunt, sibi et haeredibus suis, de Willelmo 
Farnefolde de Nashe in dicto comitatu, generoso, ut per cartam suam 
inter eos confectam, cujus data est tricesimo <l.ie Aprilis anno regni 
domini J acobi nunc R egis Angliae, etc. nono, plenius liquet et apparet. 
Habenda et tenenda praedicta manerium, messuagia, terras, tenementa 
et alia praemi.ssa, cum omnibus et singulis suis pertinentiis praefato 
Willelmo Hollande, baeredibus et assignatis suis, ad solum et proprium 
opus et usum ipsius Willelmi, haereduru et assignatorum suorum, in 
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perpetuum, de capitalibus dominis feodi illius, per servitium inde 
prius debitum et de jure consuetum. Et nos, praedicti Edwardus 
Bellingham, miles, et Thomas Bellingham et haeredes nostri prae-
dictam manerium, messuagia, terras, tenementa et cactera praemissa, 
cum suis pertinentiis, praefato Willelmo Hollande, haeredibus et 
assignatis suis, contra nos, dictos Edwardum et Thomam et haeredes 
nostros warrantizabimus et in perpetuum defendemus, per praesentes. 
In cujus rei testimonium huic praesenti cartae nostrae sigilla nostra 
apposuimus. Datum vicesimo quinto die J anuarii anno regni domini 
nostri Jacobi, Dei gratia, Angliae, Franciae et Hiberniae Regis, fi.dei 
defensoris, etc. undecimo, et Scotiae quadragesimo septimo annoque 
1613.